Директору МБОУ школы №1
                                                                    Айдаровой М.В.
                                                                    от  _______________________
                                                                     ______________________________
  адрес ___________________________
________________________________
                                                                   т. ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего сына/мою дочь ____________________________
дата рождения________детский сад__________в группу по предшкольной подготовке (Школа Раннего Развития), организованную в рамках платных образовательных услуг.  Обязуюсь своевременно вносить денежные средства (с 11 по 20  число текущего месяца).

Дата__________                                                                  Подпись___________
__________________________________________________________________